РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.08.2012  года  №59

с. Олым

Об утверждении штатного расписания

работников МКУ «ОДА Краснозна-

менского сельсовета Касторенского

района Курской области

На основании решения Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета от 05.07.2012 года №12 «О создании
муниципального казённого учреждения «Обеспечение деятельности Администрации Краснознаменского сельсовета
Касторенского района Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание работников МКУ «ОДА Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской
области на 01.08.2012 года, согласно приложению №1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.08.2012 года.

Глава администрации С.В.Студеникин